Výše dotace se doplňuje takto: 

Příjemci je poskytována dotace ve výši 3 000 000 Kč pro rok 2020, 3 000 000 Kč pro rok 
2021, 3 500 000 Kč pro rok 2022, 4 500 000 Kč pro rok 2023 na realizaci projektu 
uvedeného v čl. I. této smlouvy. Celková výše dotace činí 14 000 000 Kč (slovy: čtrnáct 
milionů korun českých) 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

Clánek III. 

Závěrečná ustanovení 

„ Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

Dodatek podléhá uveřejnění podle zákona č.